
 
 
 
 
 
 
 

 
poniedziałek, 27 czerwca 2016 r.   120/16 
 

 

DWIE SESJE JEDNEGO DNIA 

29 czerwca (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się zwyczajna sesja RMK. 

W porządku obrad znalazło się 41 punktów. 

Radni w pierwszym czytaniu procedować będą zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 rok oraz 

absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta Miasta Krakowa. W porządku obrad 

znalazły się również: uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru: „Rynek Krowoderski”, „Rejon ulicy Podgórki 

Tynieckie”, kilka uchwał w sprawie zmian w budżecie. 

Radni będą też dyskutować o projekcie uchwały autorstwa Komisji Innowacji i 

Wykorzystania Funduszy Unijnych w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

specjalnej strefy ekonomicznej „Krakowski Park Technologiczny”. Uchwała 

procedowana jest w trybie jednego czytania. 

Po sesji zwyczajnej, o godz. 15:00 rozpocznie się tzw. sesja absolutoryjna, 

podczas której w drugich czytaniach radni zadecydują o projektach uchwał w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2015 rok oraz absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta Miasta 

Krakowa. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

CORAZ BLIŻEJ ABSOLUTORIUM 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892
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Roczny rytm pracy samorządów miejskich wyznaczają dwa zadania: 

uchwalenie budżetu oraz głosowanie nad absolutorium. Nie inaczej 

jest w rocznym harmonogramie działalności Rady Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

MIEJSKIE SZPITALE NA DOBREJ DRODZE 

Szpital Narutowicza ze wzrostem finansowym, Żeromski na minusie, 

jednak w porównaniu do lat ubiegłych wychodzi na prostą. Komisja 

Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa zapoznała się ze 

sprawozdaniem z działalności dwóch miejskich szpitali. 

Więcej na: www.krakow.pl 

GŁOSOWANIE W BUDŻECIE OBYWATELSKIM DO 1 LIPCA 

- Rok 2016 jest przełomowy dla Krakowa – wiąże się z 25. rocznicą 

powstania dzielnic i powołania Rad i Zarządów Dzielnic. Był to 

pierwszy krok do stworzenia społeczeństwa obywatelskiego. Dziś, po 

25 latach możemy mówić, że udało nam się aktywować społeczeństwo, 

które dba o dobro miasta, jak również mocno identyfikuje się ze swoją 

dzielnicą. Stworzyliśmy wiele narzędzi, dzięki którym mieszkańcy 

mogą w pełni uczestniczyć w zmianie swojej małej ojczyzny. Dlatego, 

cieszę się, że już po raz trzeci mogę zaprosić do głosowania na 

projekty budżetu obywatelskiego – zachęca mieszkańców Bogusław 

Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

Głosowanie trwa od 18 czerwca do 1 lipca. III edycja budżetu obywatelskiego 

jest w całości obsługiwana przez internetową platformę. Od tej edycji nie tylko 

głosowanie, ale i składanie propozycji zadań odbywa się poprzez to narzędzie. 

Jest proste i intuicyjne w obsłudze, ale co najważniejsze, znacznie przyspieszy 

szybkość i efektywność całego procesu. - Chcemy w ten sposób zachęcić 

mieszkańców do działania na rzecz Krakowa, do decydowania o jego 

przyszłości, ale również do stworzenia innowacyjnego i nowoczesnego miasta -  

mówi Bogusław Kośmider. 

http://krakow.pl/aktualnosci/201482,30,komunikat,coraz_blizej_absolutorium.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201506,30,komunikat,miejskie_szpitale_na_dobrej_drodze.html
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Wszystkie niezbędne informacje na temat budżetu obywatelskiego zebrane 

zostały na stronie internetowej: www.budzet.dialoguj.pl. 

 

USTALĄ PORZĄDEK OBRAD 

Podczas posiedzenia  Komisji Głównej, we wtorek o godz. 13:30 w sali 

Portretowej UMK radni ustalą porządek obrad sesji Rady Miasta 

Krakowa zaplanowanej na środę 6 lipca 2016 roku.  

JUBILEUSZ, NADANIE STATUTU, NAZWY ULIC I DOTACJE 

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków spotka się we wtorek o godz. 14 

w sali Portretowej UMK. 

Radni omówią jubileusz 70-lecia istnienia Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły 

Muzycznej II stopnia im. F. Chopina w Krakowie.  Zaopiniują  projekt uchwały 

w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury - według druku nr 964 

oraz w sprawie udzielenia dotacji celowej Teatrowi Ludowemu na realizację 

zadania inwestycyjnego - według druku nr 973. 

Zaopiniują projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie  utworzenia 

wspólnie z Województwem Małopolskim instytucji kultury: Muzeum Armii 

Krajowej w Krakowie oraz nadania statutu Muzeum Armii Krajowej im. 

generała Emila Fieldorfa "Nila" w Krakowie - według druku nr 972.  

Zajmą się również projektami uchwał w sprawie nadania statutów miejskim 

instytucjom kultury (druk nr 979, oraz zaopiniują projekty uchwał w sprawie 

nazw ulic (druk numer 986, 987). 

ABSOLUTORIUM I ZMIANY W BUDŻECIE 

Komisja Budżetowa rozpocznie się we wtorek o godz. 15:00 w sali 303 

UMK. Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 28 czerwca, wtorek 

 

 

 

 

http://www.budzet.dialoguj.pl/
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sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Miasta Krakowa za rok 2015 (druk nr 980), a także w sprawie 

absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta Miasta Krakowa (druk nr 

981). 

Radni zaopiniują również m.in. uchwałę w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej, zmian w budżecie oraz udzielenia dotacji instytucjom 

kultury.  

PROPOZYCJA ROZWOJOWA DLA KRAKOWSKICH SZKÓŁ 

Również we wtorek ale o godz. 16:00 odbędzie się w sali Dietla  

posiedzenie Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa.  

Tematem posiedzenia będzie edukacja emocjonalna jako propozycja rozwojowa 

dla krakowskich szkół. Prezentację przedstawi Niezależny Instytutu Edukacji 

Emocjonalnej.  

Odbędzie się dyskusja nad projektem rezolucji w sprawie Szkoły Muzycznej dla 

Dzieci Niewidomych i Słabowidzących przy ul. Tynieckiej 6 w Krakowie. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół 

specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków 

oraz szkół specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż 

Gmina Miejska Kraków (druk nr 971) oraz projektu uchwały w sprawie 

wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kraków, według druku nr 974.  

LOKALE UŻYTKOWE  DO WYNAJĘCIA 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego we wtorek o godz. 17 

w sali Portretowej zaopiniują m.in. projekty uchwał dotyczące 

przeznaczenia lokali użytkowych do wynajęcia w trybie 

bezprzetargowym. 
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Radni zajmą się również projektami uchwał w sprawie odstąpienia od żądania 

zwrotu części bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego. 

  

ZARZĄDZANIE TERENAMI ZIELONYMI W KRAKOWIE 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego wysłuchają informacji  

o konsultacjach społecznych w sprawie "Kierunki rozwoju  

i zarządzania terenami zieleni w Krakowie na lata 2017-2030".  

Komisja odbędzie się o godz. 17:15 w Miejskim Centrum Dialogu,  

ul. Bracka 10. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

Edward Porębski – godz. 14:00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6,  tel. 12 644-78-40 

Kazimierz Chrzanowski – godz. 15:50 – 16:50, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 340 

Aleksander Miszalski - godz. 16:00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Wojciech Wojtowicz– 16:00 – 17:00 , Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Małgorzata Jantos – godz. 18:30 – 19:30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 
 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

DYŻURY RADNYCH: 28 czerwca, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 29 czerwca (sesja zwyczajna oraz absolutoryjna) 

• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


